
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

                      
    

О внесении

Представительного

Шекснинского

района от

 

 

 Руководствуясь ст

Представительное Собрание

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решени

муниципального района

прогнозного плана (программы

Шекснинского муниципального

изменения:   

1.1. в прогнозно

имущества Шекснинского

7 и 9 изложить в новой редакции

1.2. в прогнозном

имущества Шекснинского

12 исключить (приложение

2. Настоящее решение
газете «Звезда» и подлежит

муниципального района

«Интернет». 

  

 

Заместитель председател

Собрания Шекснинского

Первый заместитель главы

Шекснинского муниципального

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  30 сентября 2015 года  №  98 
п. Шексна 

внесении изменений в решение  

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального  

района от 29.10.2014 г. № 119  

ст. 21 Устава Шекснинского муниципального

Собрание 

решение Представительного Собрания

района от 29.10.2014 года № 119 

программы) приватизации муниципального

муниципального района на 2015-2017 

рогнозном плане (программе) приватизации

Шекснинского муниципального района на 2015-

новой редакции согласно приложению 1. 

ом плане (программе) приватизации

Шекснинского муниципального района на 2015

приложение 2). 

решение вступает в силу после дня его

подлежит размещению на официальном сайте

района в информационно-телекоммуникационной

редседателя Представительного  

Шекснинского муниципального района                        

заместитель главы администрации 

муниципального района                                      

ШЕКСНИНСКОГО 

муниципального района, 

Собрания Шекснинского 

 «Об утверждении 

муниципального имущества 

 годы» следующие 

приватизации муниципального 

-2017 годы строки 2, 

приватизации муниципального 

5-2017 годы   строку 

дня его опубликования в 

официальном сайте Шекснинского 

телекоммуникационной сети 

                            Е.Л. Изюмова 

 

                                             В.В. Кузнецов 

 



Приложение 1 

к решению Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 30 сентября 2015 года  №  98 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Рекомендуемый 

способ 

приватизации 

Предполагаемый 

срок 

приватизации 

2 Здание школы, расположенное по 

адресу: Вологодская область, 

Шекснинский район, Чаромский с/с, 

с. Чаромское, ул. Центральная, д. 44б 

и земельный участок, на котором оно 

расположено 

аукцион, 

посредством 

публичного 

предложения 

IV квартал  

2015 года 

7 Театр, общей площадью 184 кв.м, 

расположенный по адресу: 

Вологодская область, Шекснинский 

район, п. Шексна, ул. 

Исполкомовская, д. 15, и земельный 

участок с кадастровым номером: 

35:23:0304003:52, категория земель: 

земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: для 

эксплуатации театра, общая площадь 

474 кв.м, адрес (местонахождение) 

объекта: Вологодская область, 

Шекснинский район, п. Шексна, ул. 

Исполкомовская, д. 15 

аукцион, 

посредством 

публичного 

предложения 

IV квартал  

2015 года 

9 Гараж, общей площадью 98,6 кв.м, 

расположенный по адресу: 

Вологодская область, Шекснинский 

район, п. Шексна, ул. 

Социалистическая, и земельный 

участок с кадастровым номером: 

35:23:0304007:10, категория земель: 

земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: 

автогараж, общая площадь 550 кв.м, 

адрес (местонахождение) объекта: 

Вологодская область, Шекснинский 

района, по  ул. Социалистической с 

восточной стороны дома № 20 

аукцион,  

посредством 

публичного 

предложения 

IV квартал  

2015 года 

 



Приложение 2 

к решению Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от  30 сентября 2015 года  № 98 

 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Рекомендуемый 

способ 

приватизации 

Предполагаемый 

срок 

приватизации 

12 Нежилое помещение 

№ 1-8, общей площадью  150,6 кв.м, 

расположенное по адресу: 

Вологодская область, Шекснинский 

район, п. Шексна, ул. Лесная, д. 1 

 

аукцион,  

посредством 

публичного 

предложения 

III квартал  

2015 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


